Alkoholfreie Getranke

Selters naturell

Selters Classic

Coca Cola
Cola Zero
Fanta

Sprite

Tonic Water
Bitter Lemon
Ginger Ale
Wild Berry

Safte
Orangensaft
Apfelsaft
Johannisbeere

Als Saftschorle

Heiflgetranke

Kaffee

Kaffee Hag

Espresso

Doppelter Espresso
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Glas Tee (Beutel nach Wahl)

Heifde Schokolade mit Sahne

0,21

2,90 €
2,90 €

0,21

2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €
2,80 €

0,21

2,80 €
2,80 €
2,80 €

2,20 €
2,20 €
2,50 €
3,90 €
2,90 €
3,40 €
3,40 €
2,00 €
3,30 €

0,751

5,90 €
5,90 €

0,41

4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

0,31

3,20 €



Frisch gezapft

Brinkhoff‘s

Hovels

Aus der Flasche

Jever Fun (alkoholfrei)
Jever Fun Alster (alkoholfrei)
Vitamalz (alkoholfrei)

Flaschenbier

Duckstein 1640

Schoéfferhofer Weiten alkoholfrei
Schofferhofer Weizen naturtriib
Schoéfferhofer Weizen dunkel
Schoéfferhofer Weiten kristall

0,31
3,20 €
3,40 €

0,31
3,20 €

2,90 €

0,51
5,10 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €
4,70 €

0,51
4,80 €
5,20 €

0,51

4,80 €



Apéritif

Aperol Sprizz

Lillet Berry

Rosemarie

Pampelle Sprizz

Hugo

Campari Soda/Orange
Kir Royal mit Sekt

Pernod

Sherry dry
Sherry medium
Martini bianco
Martini dry

Martini rosso

Whiskey & Co

Bladnoch Bourbon 11yrs

Spey Tenné Single Malt
Dalwhinnie 15yrs

Cask Islay Bourbon
Johnny Walker

Chivas Regal
Ballantines

Hennessy

Gib dem Leben einen Gin...

Botan Gin
Ferdinands Gin
Bombay Gin

Le Tribute Gin

0,21

6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
5,50 €

2cl
3,40 €

2cl

9,60 €
4,80 €
7,20 €
7,20 €

2cl

4,00 €
4,50 €
4,50 €
6,40 €

0,11

5,00 €

5cl

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

4 cl

6,00 €
6,00 €
5,00 €
5,00 €



Digestif

Ramazzoti

Averna

Fernet Branca

Fernet Menta
Lantenhammer Obstbrande
(Marille, Waldhimbeere,
Williamsbirne, Schlehe)

Spirituosen

Malteser Aquavit
Linie Aquavit
Jubilaeums Aalborg
Ouzo

Jagermeister

Aus der Wittener Sonnenscheinbrennerei

Grappa Aprikosenlikor, Haselnusslikor,
Weinberg-Pfirsichlikér, Amarenalikor,
Pflaumenlikér, Amarettolikor, Espressolikor,

Salzkaramelllikor

Kohlenstoff Krauterlikdr
mit Wittener Botan Gin

Herbeder Tropfen Krauterlikér

Aus der Heimat

Alth&duser Heimat Doppelkorn

Eversbusch 3fachgebrannter Wacholder

2cl

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
5,80 €

2cl

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2cl

4,00 €

3,50 €
3,00 €

2cl
2,00 €
2,00 €



